



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ • E-mail: info@xs.uz

2024-yil 16-iyul, № 142 (8765)

Seshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



OLY DARAJADAGI KELISHUVLARNING AMALGA OSHIRILISHI MUHOKAMA QILINDI

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 15-iyul kuni Malayziya
Bosh vaziri Anvar Ibrahim bilan telefon orqali
muloqot qildi.

Ikki mamlakat o'rtasidagi ko'p qirrali hamkorlikni yanada rivojlantirishning dolzarb masalalari, shu jumladan, Malayziya Bosh vazirining joriy yil may oyida O'zbekistonga tashrifi chog'ida erishilgan kelishuvlarning bajarilishi ko'rib chiqildi.

Parlamentlararo, hukumatlararo, ishbiarmonlik aloqalari sezilarli faollashgani mamnuniyat bilan qayd etildi. 29-may kuni Putrajaya shahrida Savdo-iqtisodiy hamkorlik bo'yicha hukumatlararo komissiyaning birinchi yig'ilishi samarali o'tkazildi. O'zbekiston

— Malayziya ishbiarmonlar kengashi tuzildi.

Sanoat, "yashil" energetika, neft-kimyo, elektrotexnika va boshqa tarmoqlarda yetakchi kompaniyalarning kooperatsiya loyihalarini ilgari surishga alohida e'tibor qaratildi.

Gumanitar almashinuv va ziyorat turizmi bo'yicha qo'shma dasturlarni amalga oshirish chora-tadbirlari muhokama qilindi.

Xalqaro va mintaqaviy ahamiyatga molik dolzarb masalalar, shuningdek, bo'lajak oliy darajadagi tadbirlar rejasi ko'rib chiqildi.

OLY TA'LIM SIFATINI OSHIRISH MASALALARI KO'RIB CHIQUYDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 15-iyul kuni davlat oliy ta'lim muassasalariga qabul jarayonlari, oliy ta'lim tizimida sifatni oshirish va xalqaro o'quv dasturlarini tatbiq etishga oid hisobot bilan tanishdi.

Shu kunlarda oliy ta'lim muassasalariga qabul imtihonlari bo'lib o'tmoqda. Bu yil unda 805 ming nafar abituriyent ishtirok etmoqda.

Mutasaddilar 2024/2025 o'quv yili uchun oliy ta'lim muassasalariga kadrlar tayyorlash davlat buyurtmasi rejasi bo'yicha axborot berdi. Qayd etilganidek, bu yil bakalavriatda ham, magistraturada ham muhandislik, qurilish, tabiiy fanlar, matematika, axborot texnologiyalari yo'nalishlariga kvotalar soni oshirilmog'ida. To'lov-kontrakt asosida qabul davlat va nodavlat muassasalarida bir xil shartlar asosida, oliygohning ilmiy salohiyati va moddiy-texnika bazasiga rioya etilgan holda amalga oshiriladi.

Davlatimiz rahbari oliy ta'lim muassasalariga umumiy davlat buyurtmasini tasdiqlash, bunda mamlakatimiz rivoji va mehnat bozori talablariga e'tibor qaratish bo'yicha ko'rsatmalar berdi.

Yurtimizda muhandis kadrlarga talab yuqori. 20-iyun kuni bo'lib o'tgan videoselektor yig'ilishida bu sohada oliy ta'lim muassasalari faoliyatini takomillashtirish vazifasi qo'yilgan edi.

Masalan, hozir Surxondaryoda Termiz muhandislik-texnologiya instituti hamda Termiz agrotexnologiyalar va innovatsion rivojlanish instituti faoliyat yuritmoqda. Ularni yiriklashtirish orqali Termiz davlat muhandislik va agrotexnologiyalar universitetini tashkil etish rejalashtirilmoqda.

Bu samarali boshqaruv tizimini joriy etish, takrorlanuvchi fakultet va kafedralarni qisqartirish, ayrim shtat birliklarini maqbullashtirish imkonini beradi.

Yangi universitetda ilg'or muhandislik maktabi tashkil etiladi. Unga bilim yuqori talabalar tanlov asosida olinib, amaliyotga yo'naltirilgan maxsus ta'lim dasturlari asosida o'qitiladi. Bu maktabning yo'nalishlariga mos sanoat hamkorlari belgilanib, zamonaviy laboratoriyalar tashkil etiladi. Ularning takliflari asosida ilmiy tadqiqot va tajriba-konstruktorlik ishlari yo'lga qo'yiladi.

Universitetning boshqaruv va o'qituvchilik lavozimlariga xorijiy tajribaga ega, ilmiy va amaliy malakasi yuqori mutaxassislarni jalb etish, ularning ish samarasini xalqaro standartlar asosida baholash vazifalari qo'yildi.

Davlatimiz rahbari tarmoq, korxonalar va oliy ta'lim muassasasi uzviy bog'lanishi muhimdir, o'z sohasida ilg'or, raqobatdosh mutaxassislar tayyorlash zarurligini ta'kidladi.

O'zbekiston Prezidentining 2023-yil sentabr oyida AQShga tashrifi chog'ida ta'lim sohasi bo'yicha ham kelishuvlarga erishilgan edi. Shunga muvofiq Toshkent shahrida Amerika texnologiyalar universiteti ochilishi kutilmoqda.

Uning faoliyati 2024/2025 o'quv yilidan boshlanadi. Universitetda muhandislik, arxitektura va dizayn, axborot texnologiyalari, sog'liqni saqlash, iqtisodiyot va moliya, xalqaro munosabatlarda ish uchun kadrlar tayyorlanadi. Bitiruvchilarga Arizona davlat universiteti yoki AQShda tan olinadigan hamkor xorijiy universitetning diplomi beriladi.

Bu boradagi tashkiliy chora-tadbirlar va kelgusi maqsadlar belgilab olinadi.

O'z.A.

O'ZBEKISTON MARKAZIY OSIYONING AVTOMOBIL SANOATI MARKAZIGA AYLANMOQDA



Ko'z o'ngimizdagi o'zgarishlar

Bugungi kunda O'zbekistonda har 100 ta oilaga o'rtacha 57 ta yangi avtomobil to'g'ri keladi. Buni Statistika agentligining tanlanma kuzatuvlari natijasi ham tasdiqlaydi. Unda keltirilishicha, 2010-yilda 100 ta uy xo'jaligi tasarrufida 21 ta yangi avtomobil bo'lsa, ushbu ko'rsatkich 2015-yilda 42 taga, 2020-yilda 49 taga yetgan.

Ko'rinib turibdiki, yurtidoshlarimizning avtomobil bilan ta'minlanganlik darajasi yil sayin ortib

boryapti. Ekspertlarning fikricha, bu faqat aholining daromadi ko'payib, turmushi farovonlashib borayotgani, xarid qobiliyati oshayotgani bilan bog'liq. Masalaning ikkinchi tomoni ham bor. Ya'ni avtomobilsozlik sanoati rivojlanib, avtoishqibozlar qiziqishlari inobatga olingan holda qulay va zamonaviy mashinalar ishlab chiqarilayotgani ham ana shunday ijobiy natijalarga keng yo'l ochmoqda.

Darhaqiqat, avtomobilsozlik mamlakatimiz iqtisodiyotining eng muhim tarmoqlaridan biriga aylanib bormoqda. Mazkur sohaga qaratilayotgan e'tibor, amalga oshirilayotgan yirik investitsiyaviy loyihalar tufayli avtomobil sanoati texnologik taraqqiyotning yangi bosqichiga qadam qo'yilmoqda. Natijada yurtimiz bu yo'nalishda jahonda o'z o'rnini tobora mustahkamlayapti.



Muloqot

Delegatsiyamiz BRIKSning X parlament forumida qatnashdi

Oliy Majlis Senati Raisi boshchiligidagi O'zbekiston parlamenti delegatsiyasi Sankt-Peterburg shahrida o'tkazilgan BRIKSning X parlament forumi "Gumanitar va madaniy sohalarida parlamentlararo hamkorlik" mavzuidagi yalpi majlisida ishtirok etdi.

Tadbirida ilm-fan, ta'lim, turizm, san'at va madaniyat, yosh parlament a'zolari bilan ishlash sohalarida xalqaro hamkorlikni rivojlantirish masalalari muhokama qilindi.

Yalpi majlisda O'zbekiston delegatsiyasi yurtimizda ta'lim, madaniyat, turizm sohalariga qaratilayotgan e'tibor, erishilayotgan yuksak natijalar haqida batafsil ma'lumot berib o'tdi.

Forum ishtirokchilari fan, ta'lim, madaniyat va turizm sohalarini rivojlantirish, gender tenglikni ta'minlash, xotin-qizlar huquq va manfaatlarini himoyalash borasida o'zaro tajriba almashish masalalarini muhokama qildi.

Tadbirda yakunda X parlament forumining qo'shma deklaratsiyasi qabul qilindi.

Saylov jarayonlari va xalqaro monitoring

Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva boshchiligidagi mamlakatimiz parlamenti delegatsiyasi Sankt-Peterburg shahrida Mustaqil Davlatlar Hamdo'stligi Parlamentlararo Assambleyasi (MDH PA) Kengashining yig'ilishida ishtirok etdi.

Yig'ilishda Hamdo'stlik mamlakatlaridagi saylov jarayonlarini monitoring qilishga katta e'tibor qaratildi. Xususan, Rossiya va Ozarbayjondagi prezident saylovi hamda Belarusdagi parlament saylovi monitoringida Parlamentlararo Assambleya xalqaro kuzatuvchilari faoliyati ko'rib chiqildi.

Ishtirokchilar MDH PAning siyosiy masalalar va xalqaro hamkorlik hamda mudofaa va xavfsizlik masalalari bo'yicha doimiy komissiyalarining faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlarni tingladi. Parlament a'zolari milliy delegatsiyalarining mulohazalarini inobatga olgan holda MDH

Parlament Assambleyasida kuzatuvchi maqomi to'g'risidagi nizom loyihasini ham ma'qullashdi. Shuningdek, qator boshqa hujjatlar tasdiqlandi.

O'zbekiston delegatsiyasi rahbari MDH PA xalqaro kuzatuvchilarini joriy yil oktabrda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi va mahalliy Kengashlarga bo'lib o'tadigan saylovlarni kuzatishda ishtirok etishga taklif qildi.

"Xalq so'zi".

E'tirof

«YURTINGIZ IJTIMOY ADOLATGA SODIQLIGINI YANA BIR BOR NAMOIYISH ETDI»

Shveysariyaning "Diva International" jurnali bosh muharriri Marit Voss "Dunyo" AA uchun intervyusida Xalqaro mehnat tashkiloti (XMT) bosh direktori Jilber Ungboning O'zbekistonga tashrifi haqida o'z fikrlarini bildirdi:

— Yurtingiz ijtimoiy adolatga sodiqligini yana bir bor namoyish etdi. Xalqaro mehnat tashkiloti bosh direktori Jilber Ungboning mamlakatimizga tashrifi bunga misoldir.



Tashrif davomida O'zbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev bilan samarali va konstruktiv uchrashuv o'tkazildi. XMT bosh direktori O'zbekistonning mehnatkashlar huquqlarini ta'minlash, ish o'rinlarini yaratish va xalqaro konvensiyalarni implementatsiya qilish borasidagi yutuqlariga yuqori baho berdi.

Bosh kotib Jilber Ungbo Toshkentda bo'lib o'tgan "Bandlik va ijtimoiy himoyani uyg'unlashtirish orqali O'zbekistonda ijtimoiy adolat tamoyillarini mustahkamlash" mavzuidagi xalqaro konferensiyada ham ishtirok etdi. E'tiborlisi, ushbu nufuzli konferensiyada BMT, xalqaro tashkilotlar va fuqarolik jamiyatining yuqori martabali vakillari qatnashdi.

Ta'kidlash kerakki, O'zbekiston XMT bilan samarali hamkorlikning namunasi va mamlakatda ijtimoiy adolatni ta'minlash bo'yicha model bo'lib xizmat qiladi.

"Dunyo" AA.
Jeneva

TO'QIMACHILIK MAHSULOTLARIMIZ 55 TA DAVLATDA XARIDORLARIGA EGA

2024-yilning yanvar — may oylarida O'zbekiston qiymati qariyb **1,3 mlrd. AQSH dollarilik** to'qimachilik mahsulotlarini eksport qildi.

- Bu ko'rsatkich umumiy eksportning 11,8 foizini tashkil etib, o'tgan yilning mos davridagiga nisbatan 0,5 foiz oshdi.
- Eksport qilingan to'qimachilik mahsulotlari tarkibida tayyor to'qimachilik mahsulotlari 37,6, kalava ip 46,8 foizni egalladi.
- 2024-yilning yanvar — may oylarida dunyoning 55 ta davlatiga O'zbekistonda ishlab chiqarilgan to'qimachilik mahsulotlari yetkazib berildi.



Manba: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligi.

Fakt va raqamlar

Uchrashuv

STRATEGIYA VA DAVLAT DASTURI XUSUSIDA ATROFLICHA MA'LUMOT BERILDI

Shu kunlarda Oliy Majlis Senati a'zolari ishtirokida "O'zbekiston - 2030" strategiyasi mazmun-mohiyatini tushuntirishga bag'ishlangan turli uchrashuv va muloqotlar o'tkazilmoqda.

O'rganish

IZCHIL HARAKATLAR TUFAYLI KAMCHILIKLAR HAL BO'LDI

Oliy Majlis Senati a'zolari joylarda bo'lib, hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va aholining turmush darajasini yuksaltirish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar bilan yaqindan tanishish, dasturlar ijrosini ta'minlashga ko'maklashish maqsadida o'rganishlar o'tkazmoqda.

O'zini o'zi band qilish:

MUAMMO VA YECHIMLAR

Yurtimizda iqtisodiyotning muhim drayverlaridan biriga aylanib ulgurgan kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash borasida keng qamrovli ishlar olib borilmoqda.

Mushohada

Yana bir muhim yangilik sifatida Prezidentimiz tomonidan aholining o'zini o'zi band qilish instituti, xususan, fuqarolar tomonidan ijtimoiy soliq to'lash orqali pensiya uchun zarur mehnat stajini hisobga olish tizimi joriy qilinganini keltirsa bo'ladi.

Qolaversa, yetarlicha targ'ibot ishlari olib borilmagani sababli shu yil 1-may holatiga ko'ra aholi tomonidan daromad manbaiga ega va ish bilan band bo'lgan 5,5 mln. tomorqa egalari atigi 5,6 foizi o'zini o'zi band qilgan shaxslar sifatida ro'yxatdan o'tgan.

Ikkinchidan, o'zini o'zi band qilgan shaxslar tomonidan bazaviy hisoblash miqdorining bir baravaridan kam miqdorda soliq to'langani bois ularga tegishli yil uchun mehnat stajini hisoblanmagan va to'langan summami soliq to'lovchiga qaytarish amaliyoti yo'lga qo'yilmagan.

YARIM YILLIK FAOLIYAT: NATIJA VA KO'RSATKICHLAR QANDAY?

NATIJA VA KO'RSATKICHLAR QANDAY?

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi Demokratik institutlar, nodavlat tashkilotlar va fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari qo'mitasining kengaytirilgan yig'ilishi bo'lib o'tdi.

Qonunchilik palatasida

Ta'kidlanganidek, hisobot davrida mamlakatimizda amalga oshirilayotgan demokratik islohotlarni yanada chuqurlashtirish, inson huquqlarini muhofaza qilish kabi muhim yo'nalishlarni huquqiy jihatdan ta'minlashga ustuvor ahamiyat qaratildi.

kelgan jami 159 ta murojaat belgilangan tartibda ko'rib chiqildi. Ularning aksariyati ijobiy yechim topdi. Ishitirokchilar jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarida ko'tarilgan masalalarni atroflicha muhokama qildi.

CHORA-TADBIRLAR SAMARADORLIGI VA QONUNIY MANFAATLAR ASOSI

Kecha siyosiy partiyalarning Oliy Majlis Qonunchilik palatasidagi fraksiyalarining yig'ilishlari bo'lib o'tdi. Ularda quyi palataning navbatdagi majlisi kun tartibiga kiritilishi rejalashtirilayotgan qator qonun loyihalari ko'rib chiqildi.

Fraksiyalarda

Investorlar uchun qulay sharoit va imkoniyatlar Tadbirkorlar va ishlabarmonlar harakati - O'zbekiston Liberal-demokratik partiyasi fraksiyasi yig'ilishida dastlab davlatimiz rahbarining 11-12-iyul kunlari bo'lib o'tgan Farg'ona viloyatiga tashrifining ahamiyati xususida o'xtalib o'tildi.

Tashrif doirasida Prezidentimiz raisligida o'tkazilgan yig'ilishda viloyatni sanoat hududiga aylantirish, tadbirkorlik, qishloq xo'jaligi, turizm, ta'lim, san'at, madaniyat sohalari yanada rivojlantirish, aholini uy-joy bilan ta'minlash, turmush farovonligini oshirish bo'yicha belgilab berilgan ustuvor vazifalarga alohida e'tibor qaratildi.

Qonun loyihasining muhim jihatlari bilan bir - maxsus iqtisodiy zonalar hududida faoliyat yuritish istagini bildirgan investorlarga qo'shimcha qulayliklarni yaratish, ularning maxsus iqtisodiy zonalar direktorialari va davlat tashkilotlari bilan hamkorlik jarayonlarini avtomatlashtirilishi sanaladi.

Qonun loyihasiga muvofiq maxsus iqtisodiy zonalar maxsus qulayliklarni yaratish, ularning maxsus iqtisodiy zonalar direktorialari va davlat tashkilotlari bilan hamkorlik jarayonlarini avtomatlashtirilishi sanaladi.

Muhokamada fraksiya a'zolari qonun loyihasi yuzasidan o'z fikr-mulohazalarini bildirdi. Jumladan, deputat Botir Mardayev loyiha haqida o'xtalib, mazkur hujjat maxsus iqtisodiy zonalar bo'yicha turgan yerlaridan samarali foydalanishga xizmat qilishini ta'kidladi.

Yig'ilishda qonun loyihasi maxsus iqtisodiy zonalar faoliyatini muvofiqlashtirish va boshqarish tizimini yanada soddalashtirish, investitsiyalar jalb qilish uchun sharoitlarni yaxshilash, shu asosda yangi ish o'rnlari tashkil etish hamda aholi daromadlarini oshirishda muhim ahamiyatga ega ijobiy olingan holda fraksiya a'zolari tomonidan qo'llab-quvvatlandi.

Oilaviy zo'raonlik - jamiyat illati

O'zbekiston "Milliy tiklanish" demokratik partiyasi fraksiyasi yig'ilishida "Oilaviy (maishiy) zo'raonliklardan himoyalash choralarini kuchaytirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi muhokama qilindi.

Ma'lum qilinganidek, qonun loyihasi bilan Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksning 592-moddasi va Jinoyat kodeksining 1261-moddasini bolaga nisbatan oilaviy (maishiy) zo'raonlik qilganlik uchun javobgarlik bilan to'ldirish hamda oilaviy (maishiy) zo'raonlik bilan bog'liq jinoyat ishlari yuzasidan yarashuv to'g'risidagi arizani surishtiruv va dastlabki tergov bosqichlarida emas, sud muhokamasi paytida berish tartibi joriy qilinmoqda.



sud maslahatxonaga kirishidan oldin berilishi mumkinligi belgilanyapti. Fraksiya a'zolarining qayd etishicha, mazkur qonun loyihasi bugungi kunda hayotiy zarurat bo'lib, uning qabul qilinishi oilaviy (maishiy) zo'raonlik bilan bog'liq jinoyat ishlari tashkil etish hamda aholi daromadlarini oshirishda muhim ahamiyatga ega ijobiy olingan holda fraksiya a'zolari tomonidan qo'llab-quvvatlandi.

Sinovdan o'tmagan usullarda tashxis qo'yish va davolash taqiqlanadi

O'zbekiston "Adolat" sotsial-demokratik partiyasi fraksiyasi yig'ilishida xalq tabobatiga aloqador bo'lmagan usullarni qo'llagan holda kasalliklarga tashxis qo'yish va davolash usullarini, tibbiyot texnologiyalari va dori vositalaridan foydalaniladi.

kasalliklarga tashxis qo'yish va ularni davolash xizmatlarini ko'rsatib, insonlarning sog'lig'i va hayotiga xavf tug'dirmoqda. Bugungi kunda milliy qonunchilikda ruxsat etilmagan usullarni qo'llagan holda tashxis qo'yish va davolash xizmatlari ko'rsatilganligi uchun javobgarlik choralarini nazarda tutilmaganligi soxta tabiqlarning noqonuniy faoliyatidan jabrlanayotgan fuqarolar soni ortishiga sabab bo'lmoqda.

Qonun loyihasi bilan Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksga va "Reklama to'g'risida"gi Qonunga qo'shimcha va o'zgartirish kiritish nazarda tutilyapti. Xususan, moddiy qimmatliklar olish yoki mulkiy manfaatdor bo'lish evaziga ruxsat etilmagan usullarni, shu jumladan, xalq tabobatiga aloqador bo'lmagan usullarni qo'llagan holda kasalliklarga tashxis qo'yish va ularni davolash xizmatlarini ko'rsatganlik uchun ma'muriy javobgarlik belgilanishi ta'kidlanadi.

Qayd etilganidek, "Fuqarolarning sog'lig'ini saqlash to'g'risida"gi Qonunga ko'ra sog'liqni saqlash amaliyotida faqat qonunchilikda belgilangan tartibda qo'llashga ruxsat etilgan profilaktika, tashxis qo'yish va davolash usullaridan, tibbiyot texnologiyalari va dori vositalaridan foydalaniladi.

Yig'ilishda qonun loyihasi yuzasidan partiya pozitsiyasi shakllantirildi va tegishli qarorlar qabul qilindi.

Ombudsman faoliyatida nima o'zgarishlar kutilmoqda?

O'zbekiston Xalq demokratik partiyasi fraksiyasi yig'ilishida bir guruh deputatlar tomonidan qonunchilik tashabbusi huquqi asosida ishlab chiqilgan - "O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Inson huquqlari bo'yicha vakili (ombudsman) to'g'risida"gi qonun loyihasi muhokama markazida bo'ldi.

Mazkur qonun loyihasi bilan Ombudsman o'z oldida turgan vazifalarini moneklis va samarali amalga oshirishi uchun qo'shimcha kafolatlar hamda uning huquqlari, sha'ni va qadr-qimmatini ishonchli himoya qilish choralarini belgilanyapti.

Shuningdek, Ombudsmaning faoliyati to'g'risidagi ma'ruza Oliy Majlis palatalarining majlislarida har yili eshittilishi nazarda tutilmoqda. Davlat organlari, shu jumladan, huquqni muhofaza qiluvchi va nazorat qiluvchi organlar tomonidan inson huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlarini himoya qilishga oid qonun hujjatlariga rioya etilishi holati to'g'risida Ombudsman tomonidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Oliy Majlis palatalariga tizimli ravishda axborot taqdim etish tartibi mustahkamlanmoqda.

ta'kidlab, kiritilayotgan yangi normaler Ombudsman faoliyatini yanada takomillashtirishga, uning inson huquqlari himoyasi, xalqaro hamkorlikni amalga oshirishdagi ishtirokini kengaytirishga xizmat qilishini alohida qayd etdi. Taklif va mulohazalardan so'ng qonun loyihasi deputatlar tomonidan qo'llab-quvvatlandi.

Elektron onlayn-auksion orqali qishloq xo'jaligi yerlarini ijaraga olish mumkin

O'zbekiston Ekologik partiyasi fraksiyasi a'zolari tomonidan "Qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini ijaraga berish tartibi takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi atroflicha ko'rib chiqildi.

Qonun loyihasi bilan qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini elektron onlayn-auksion savdolari orqali ijaraga berish belgilanmoqda. Shuningdek, ijarachilarga ijaraga berilgan yer uchastkalari bo'yicha o'z huquq va majburiyatlarini boshqa shaxsga o'tkazishga, ya'ni qayta ijaraga berishga ruxsat etish nazarda tutilyapti.

Bundan tashqari, loyihada ijaraga olingan yer uchastkalari yerdan foydalanish maqsadini o'zgartirmagan holda boshqa shaxsga o'tkazishga, ya'ni ijarachilar yerlarga nisbatan o'z huquq va majburiyatlarini sotish orqali qishloq xo'jaligi yerlarini bozor aktiviga aylantirish normaleri belgilanmoqda.

Fraksiya a'zosi Ravshan Begmatov belgilanayotgan normaler partiya maqsadlari va elektorati manfaatlariga mos ekanini ta'kidlab, qonun loyihasining qabul qilinishi qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini jismoniy va yuridik shaxslarga berishda turli bahsli mezonlarga tayangan ochiq elektron tanlov o'rni shaffof va bozor tamoyillariga asoslangan elektron onlayn-auksion savdolari joriy etilishiga xizmat qilishini qayd etdi.

Muhokama davomida deputatlar tomonidan qonun loyihasi yuzasidan fikr-mulohazalar bildirilib, qo'llab-quvvatlandi.

